
K VZ: „SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ NA HŘIŠTI SK PRAHA-ĎÁBLICE“ 

 

1 

DODATEK č. 1  

SMLOUVY O DÍLO      

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“) dne 10.2.2025, dále též 

jen „Smlouva“. 

I. Smluvní strany 

I.1 Objednatel: 

Městská část Praha – Ďáblice 

se sídlem:  Osinalická 1104/13, 182 00 Praha - Ďáblice  

zastoupena:  Ing. Mgr. Martinem Tumpachem, starostou, in eventum Mgr. Martinou 
Postupovou, 1. místostarostkou 

IČO:    00231266  

DIČ:    CZ00231266 

bankovní  spojení: PPF Banka  

č. účtu:  501855998/6000 

kontaktní osoba: Mgr. Renata Henych, tajemnice  

tel.: +420 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen Objednatel 

  

I.2 Zhotovitel: 

REKO STAV 13 s.r.o. 
se sídlem:  Skalany 36, PSČ 511 01 Vyskeř 

spisová značka:  C 46404 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

IČO:   09523138 .  

DIČ:   CZ09523138  

zastoupený:  Radkem Korytou, jednatelem  

bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxx 

telefon:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

dále jen Zhotovitel 

 

 

 

 



K VZ: „SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ NA HŘIŠTI SK PRAHA-ĎÁBLICE“ 

 

2 

1.  
Povaha a potřebnost změny závazku ze smlouvy 

V průběhu plnění předmětu Smlouvy bylo zjištěno, že k naplnění účelu veřejné zakázky malého 

rozsahu „Sociální zázemí na hřišti SK Praha-Ďáblice“, tj. k provedení stavby v bezvadné a 

dostatečné míře, jsou potřeba uskutečnit dílčí změny závazku ze smlouvy. Tyto změny jsou 

podrobněji specifikovány ve Změnovém listu č. 01, který je Přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 

 

2.  
Předmět dodatku 

2.1. Předmětem tohoto dodatku jsou dílčí změny plnění předmětu smlouvy dle Změnového 
listu č. 01, který je Přílohou č. 1 

 
2.2. Dopady změn předmětu díla do ceny díla činí: 

 
Méněpráce:    – 3 600,- Kč bez DPH 

              Vícepráce:   + 159 140,- Kč bez DPH 

              Celkem navýšení ceny díla: 155 540,- Kč bez DPH 

 
2.3.        Celková cena díla po promítnutí dopadů tohoto dodatku činí:   

 

Původní celková cena díla dle uzavřené smlouvy:     

Cena za dílo celkem bez DPH  622 703,-- Kč 

21% DPH  130 768,-- Kč 

Cena za dílo celkem včetně 21% DPH  753 471,-- Kč 

 

Nová celková cena díla na základě tohoto Dodatku č.1:     

Cena za dílo celkem bez DPH  778 243,-- Kč 

21% DPH  163 431,03 Kč 

Cena za dílo celkem včetně 21% DPH  941 674,03 Kč 

 

2.4.        Úprava a posun termínu dokončení díla  

 

Termín dokončení díla se prodlužuje o deset pracovních dnů.  

 

 

3. 
Další a závěrečná ujednání 

3.1.      Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

3.2.    Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích, každý s platností originálu. Každá 

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 



K VZ: „SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ NA HŘIŠTI SK PRAHA-ĎÁBLICE“ 

 

3 

3.3.    Účastníci prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetli, souhlasí s jeho obsahem bez 

výhrad a na důkaz toho připojují své podpisy.  

3.4.    Dodatek byl schválen na jednání RMČ č.87 dne 7.5.2025, usnesení č.710/25/RMČ. 

 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 01 

 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

V Praze dne 16.5.2025 V Praze dne 16.5.2025 

 

 

 

 

 

Ing. Mgr. Martin Tumpach, starosta Radek Koryta, jednatel 

 


